

ÅRSREDOVISNING

för

Musik i Fokus Mälardalen AB

Org.nr. 556847-4158

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Erik Jönsson, Styrelseledamot

2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är musikaliska tjänster, ljudteknik, eventproduktioner, musikunderhållning, uthyrning av ljud- och ljus-teknik, låtkompositioner, hemsideproduktioner, multimedieproduktioner, bokningstjänster, säljtjänster, foto- och filmuppdrag.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	178 998	175 909	272 800	237 023
Resultat efter finansiella poster	-15 411	-28 894	10 344	67 400
Soliditet (%)	24,27	52,59	66,78	86,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagsägaren har valt att boka in färre antal gig under året vilket är orsaken till att omsättningen sjunkit 35% jämfört med 2021/22.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	115 883	-28 894	136 989
Balanseras i ny räkning		-28 894	28 894	0
Återbetalning aktieägartillskott		-85 000	0	-85 000
Erhållna aktieägartillskott		13 500		13 500
Årets resultat			-15 411	-15 411
Belopp vid årets utgång	50 000	15 490	-15 411	50 079
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		123 500		195 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 490
Årets resultat	-15 411
	<u>79</u>

Musik i Fokus Mälardalen AB

Org.nr. 556847-4158

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott

Balanseras i ny räkning

79
79

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Musik i Fokus Mälardalen AB

Org.nr. 556847-4158

RESULTATRÄKNING	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	178 998	175 909
Övriga rörelseintäkter	<u>31 502</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	210 500	175 909
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-191 907	-166 805
Personalkostnader	-2 662	-10 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-30 843</u>	<u>-26 014</u>
Summa rörelsekostnader	-225 412	-203 122
Rörelseresultat	-14 912	-27 213
Finansiella poster		
Ränteintäkter	336	231
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-835</u>	<u>-1 912</u>
Summa finansiella poster	-499	-1 681
Resultat efter finansiella poster	-15 411	-28 894
Resultat före skatt	-15 411	-28 894
Årets resultat	<u>-15 411</u>	<u>-28 894</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	85 020	125 161
Summa materiella anläggningstillgångar		85 020	125 161
Summa anläggningstillgångar		85 020	125 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 000	0
Övriga fordringar		18 781	64 145
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	66 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 286	5 135
Summa kortfristiga fordringar		30 067	135 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 239	0
Summa kassa och bank		91 239	0
Summa omsättningstillgångar		121 306	135 280
SUMMA TILLGÅNGAR		206 326	260 441

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	15 490	115 883
Årets resultat	-15 411	-28 894
Summa fritt eget kapital	79	86 989
Summa eget kapital	50 079	136 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	32 454
Leverantörsskulder	7 915	12 232
Övriga skulder	138 332	68 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	156 247	123 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	206 326	260 441

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	816 067	709 115
	Inköp	0	106 952
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-36 296</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	779 771	816 067
	Ingående avskrivningar	-690 906	-664 892
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	26 998	0
	Årets avskrivningar	<u>-30 843</u>	<u>-26 014</u>
	Utgående avskrivningar	-694 751	-690 906
	Redovisat värde	<u>85 020</u>	<u>125 161</u>

NOTER

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Jan-Erik Jönsson

Jan-Erik Jönsson

Verkställande direktör

2025-03-28